
 

COMUNE   DI   USSASSAI 

PROVINCIA DI NUORO 

Via Nazionale n. 120 – 08040 Ussassai (Nu) 

C.F./P.IVA 00160240917 – Tel. 0782.55710 – PEC: protocollo@pec.comune.ussassai.og.it 
 

 

 
 

 

 

 

Ai dipendenti comunali  -  SEDE 

All’Albo Pretorio on line -  SEDE 

 

 

  

OGGETTO: Pubblicazione liste candidati Elezioni RSU 5, 6 e 7 aprile 2022. 

 

 

 

 

Il Presidente della Commissione elettorale 

 

Vista la nota ARAN prot. 1105 del 27.01.2022; 

Visto il verbale della Commissione Elettorale del 25.02.2022; 

Preso atto dell’ammissibilità delle liste presentate; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna delle seguenti liste - candidati presentate presso questo Ente: 

 

 

N. LISTA CANDIDATO 

1 CISL F.P. Ogliastra Serrau Mauro 

 

 

 

 

  

Ussassai, lì 24/03/2022           Il Presidente della Commissione Elettorale 

                       (Dott.ssa Flavia Marci) 

 
 

 

 

mailto:protocollo@pec.comune.ussassai.og.it

		2022-03-24T11:52:44+0100
	MARCI FLAVIA




